
*19RB000090*

Onderwerp: Scenario's doelgroepenvervoer

Ons kenmerk: 19RB000090

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2019;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 17 september 2019;

gelet op artikel(en)  108 van de Gemeentewet en Wet gemeenschappelijke regelingen;

b e s l u i t :

1. aangaande de kortingsregeling voor medereizigers te kiezen voor a) afschaffen van 
de regeling, met introductie ‘ondersteunend begeleider’ of b) afschaffen regeling, 
geen alternatief maar maatwerk is mogelijk:

2. aangaande de Wmo-passen te kiezen voor het afschaffen van de Wmo-pas zonder 
korting en terug te gaan naar één pas:

3. aangaande de kilometerbudgetten te kiezen voor het voortzetten van het huidige 
beleid: per 1 januari 2020 hebben alle reizigers een kilometerbudget.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 1 oktober 2019.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


